3-II
H
ig
h
-T
e
c
h

A = CH M5 G 1/8
1 2
CODIFICATION
8-II
H
ig
h
-T
e
c
h
Dimensions d'encombrement
Bloqueur pour Série S5
Bloqueur pour série VL1
Dimensions pour la fixation Ø 25 - 32 - 40 Ø 50
Dimensions pour la fixation Ø 25 - 32 - 40 Ø 50
Ø.réV AH BH CH DH IH LH MH
52 7,42 8,43 7 5,95 - - -
23 72 5,14 5,6 86 - - -
04 3,54 8,34 9,6 5,18 - - -
05 - - 21 - 5,63 5,22 69
Masse en kg
Ø.réV AA BA CA DA EA FA GA HA IA CB DB GB HB "0"esruoC rueuqolB toT edoC
52 021 5,42 5,21 5M 5,61 5,43 5 5,17 23 6M 51 6M 51 526,1 53,0 579,1 5205S-6L
23 231 3,52 71 8/1G 2,61 3,24 5,6 5,18 23 6M 51 6M 51 577,2 64,0 532,3 2305S-6L
04 051 62 71 8/1G 2,81 3,85 01 601 04 6M 51 6M 51 590,6 28,0 519,6 0405S-6L
05 461 62 02 8/1G 8,91 5,27 7,21 7,521 15 8M 61 6M 51 30,01 54,1 084,11 0505S-6L
Masse en kg
Ø.réV AA BA CA DA EA FA GA HA IA CB DB EB FB
esruoC
"0"
rueuqolB toT edoC
52 021 5,42 5,21 5M 5,61 5,43 1,7 6,37 23 6M 01 6M 01 590,2 53,0 544,2 5201V-6L
23 231 3,52 71 8/1G 2,61 3,24 5,6 5,18 23 6M 01 6M 01 521,3 64,0 585,3 2301V-6L
04 051 62 71 8/1G 2,81 3,85 9 501 04 6M 51 6M 51 34,6 28,0 52,7 0401V-6L
05 461 62 02 8/1G 8,91 5,27 7,21 7,521 15 6M 21 58,01 54,1 3,21 0501V-6L
Ø.réV AK BK CK DK IK LK MK
52 5,13 82 7 25 - - -
23 53 5,33 5,6 46 - - -
04 3,54 8,34 9,6 5,18 - - -
05 - - 21 - 5,63 5,22 69
+                  =
+                =